
UCHWAŁA NR LIV/493/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz.2232, zm. Dz.U z 2018 poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 217 ust 1 i 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem   nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych  zmian powstały deficyt budżetowy w kwocie 55.000 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych ) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 3. W wyniku wyżej wymienionych zmian załącznik nr 2, 3 do Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy 
Pabianice z dnia 15 stycznia 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 04B996E5-4250-4BC1-9250-623345E53E56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/493/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zwiększyć  plan wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 55.000
grupa wydatków: dotacje 55.000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

55.000

(dotacja celowa dla OSP Żytowice na przeprowadzenie 
remontu w budynku OSP  55.000 zł)

Id: 04B996E5-4250-4BC1-9250-623345E53E56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/493/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2018 r.

Treść Kwota w zł Treść Kwota w zł

Przychody ogółem Rozchody ogółem

w tym:

1 715 357,94

w tym:

408 380,00

Pożyczka i kredyt

z przeznaczeniem na:

1 194 363,94

pokrycie deficytu budżetowego 785 983,94

spłatę pożyczki 408 380,00

§ 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 520 994,00

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

520 994,00

§ 992 - Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

408 380,00

Id: 04B996E5-4250-4BC1-9250-623345E53E56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/493/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2018 r.

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Łącznie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

01009 Spółki wodne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Dotacja dla Spółki Wodnej w Rydzynach 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

600 Transport i łączność 809 410,00 591 600,00 217 810,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 591 600,00 591 600,00 0,00 0,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

591 600,00 591 600,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice

591 600,00 591 600,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 217 810,00 0,00 217 810,00 0,00 0,00

Id: 04B996E5-4250-4BC1-9250-623345E53E56. Podpisany Strona 1



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

217 810,00 0,00 217 810,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa dróg powiatowych 3310E i 3309E 
w miejscowości Rydzyny, Gmina Pabianice (dokumentacja)"

57 810,00 0,00 57 810,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3310E 
w miejscowości Pawlikowice, Gmina Pabianice"

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Żytowice na przeprowadzenie remontu 
w budynku OSP

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 584,00 14 584,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 166,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

3 166,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

3 166,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04B996E5-4250-4BC1-9250-623345E53E56. Podpisany Strona 2



2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wynagrodzenia głównego konsultanta 
zatrudnionego w PODNiDM w Pabianicach realizującego 
zadania doradztwa metodycznego

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00

Id: 04B996E5-4250-4BC1-9250-623345E53E56. Podpisany Strona 3



Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport 
i utylizację eternitu

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany starych pieców 
węglowych na nowe proekologiczne

208 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00

GLKS "Burza" Pawlikowice 25 500,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00

RAZEM 1 556 994,00 606 184,00 217 810,00 205 000,00 528 000,00

Id: 04B996E5-4250-4BC1-9250-623345E53E56. Podpisany Strona 4




